Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 марта  2018  года						                     № 85/788-4
г. Осташков
О назначении члена территориальной избирательной комиссии Осташковского района с правом совещательного голоса
В соответствии с пунктами 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 16 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», уведомления доверенного лица кандидата Путина В.В. Слесаревой Т.В. от 16.03.2018 г. территориальная избирательная комиссия Осташковского района п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к сведению уведомление доверенного лица кандидата Путина В.В. Слесаревой Т.В. от 16.03.2018 г. о назначении членом территориальной  избирательной комиссии Осташковского района с правом совещательного голоса Штыкову Татьяну Николаевну.
1. Выдать удостоверение члена территориальной  избирательной комиссии  Осташковского района с правом совещательного голоса Штыковой Татьяне Николаевне.
3.	Направить настоящее постановление для опубликования в газете «Селигер».
4.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района  в сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова